

Skema til observation af undervisningen på interne skoler

Anvendes af tilsynsførende i ved et uanmeldt tilsyn.

Grundlæggende oplysninger

Navn på institution

Nexus

Tilsynsførende (navn og adresse)

Nina Faxø, Jægerspris skole

Dato for tilsynet

21.feb. 2022

Tilsynstype

Aftalt

Uanmeldt

Fag

Geografi

Andet: Naturfag

Lærernavn

Thor Køppen, Alexander Beck

Antal elever

4

Undervisningens tilrettelæggelse	Undervisningens gennemførelse	Læremidler i undervisningen	Andre observationer om undervisningen
<p>Hvilke læringsmål er opstillet for undervisningsforløbet?</p> <p>Klimazoner og plantebælter</p>	<p>Er der tale om specialundervisning tilrettelagt efter elevernes særlige behov?</p> <p>Nej, der gennemføres undervisning på 9.klasses niveau</p>	<p>Hvilke læremidler anvendes i undervisningen?</p> <p>Alinea geografi portal</p>	<p>Observationer om undervisningens indhold</p> <p>9.klasses pensum, fuldstændig på niveau. Lærer demonstrerer praksis/forsøg</p>
<p>Hvilken sammenhæng er der til årsplan/ undervisningsplan?</p> <p>Følger de planlagte forløb for 9.klasse i naturfag</p>			
<p>Hvilket forløb indgår lektionen i?</p> <p>Klima og klimaforandringer</p>	<p>Hvorledes er undervisningen organiseret?</p> <p>Klasseundervisning med gennemgang på smartboard og samtale med eleverne</p>	<p>Anvendes kompenserende hjælpemidler som eksempel oplæsningsprogrammer?</p> <p>Nej</p>	<p>Observationer relateret til undervisningen herunder de fysiske forhold</p> <p>Gruppebord der indbyder til samtale frem for forelæsning</p>
<p>Hvilke Fælles mål tager undervisningen udgangspunkt i?</p> <p>Fællesmål for både geografi og fysik</p>			
<p>Andet</p> <p>Klik her for at angive tekst.</p>	<p>Andet</p> <p>Klik her for at angive tekst.</p>	<p>Andet</p> <p>Klik her for at angive tekst.</p>	<p>Andet:</p> <p>Klik her for at angive tekst.</p>

Underskrifter

Tilsynsførendes navn: Klik her for at angive tekst.

Dato: Klik her for at angive en dato.



Tilsynsførendes underskrift

Navn på skoleleder for den interne skole: Klik her for at angive tekst.

Dato: Klik her for at angive en dato.



Skoleleders underskrift

Opfølgning

Det underskrevne observationskema fremsendes elektronisk til skolen. Skemaet journaliseres desuden i Frederikssund Kommunes SBSYS **senest den 10. maj** samme år, som tilsynet er gennemført.

Skemaet journaliseres som følger:

Hvert nyt skoleår oprettes én ny sag for hver institution, hvor alle materialer for dette års tilsyn journaliseres. Dvs. tilsynsrapport(er), observationskema(er) og de dokumenter, som tilsynsførende har modtaget fra skolen som del af tilsynet samt evt. yderligere relevante dokumenter. Sagen oprettes i SBSYS med sagsnummer: 17.03.17 og facet: K08 Anvend navnet: *Tilsyn intern skole, [skolenavn], [skoleår, fx 2017-18]*.